
ZF ref. č. V4 ČÍslo smlouvy:

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA"(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

1. REMA Systém, a.s., IČ: 64510263, DIČ: CZ64510263se sídlem Praha 4, Budějovická 1667/64,
PSČ: 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vloŽka 11195, zastoupená Petrem Kubernátem, na základě plné moci ze dne 1. 4. 2009.

jako provozovatel kolektivního systému na straně jedné (dále jen ,,REMA")
a

2. firma: Nemocnice Vyškov, p.o.
IČ: 00839205
DIČ: CZ 00839205
s místem podnikáni/se sídlem: Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
zastoupená: Ing. Věra Seidlová, ředitelka nemocnice
telefon:
email:
www: www.nemvy.cz
odkaz na zápis v obchodním rejstříku: KS Brno, oddíl Pr, vložka 1258
kontaktní osoba:
email:
telefon:
jako zájemce o vytvořeni místa zpětného odběru použitých elektrozařIzeM a vypůjčení sběrného
boxu na straně druhé (dále jen ,,zájemce")

(REMA a zájemce dále společně jen ,,Smluvní strany", jednotlivě ,,Smluvní strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) REMA je provozovatelem ko|ektivního systému oprávněného zajišťovat společné plnění
výrobců elektrozaňzenI podle Části Čtvrté, hlavy II, dílu 8 zákona č. 185/2001 Sb,, o
odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,Zákon o odpadech"), a jeho prováděcí vyhláŠky Č. 352/2005 Sb., o nakládáni
s e|ektrozařizenÍmi a elektroodpady, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Vyhláška"),
přičemž zajišt'uje zpětný odběr použitého e|ektrozařÍzeni ve smyslu ustanoveni §37g pÍsm.
g) Zákona o odpadech a §5 odst. 10 VyhláŠky;

(B) REMA uzavřela dne 16. 12. 2009 Smlouvu o spolupráci se společnostÍ REMA Battery,s.r.o.,
IČ: 28985681, se sídlem Praha q -Krč, Antala Staška 2027/79, PSČ 14000 (dále jen ,,Rema
Battery"), která je subjektem oprávněným k provozování ko|ektivního systému zajištujÍcÍho
nakládáni s bateriemi dle ustanoveni § 31m Zákona o odpadech;

(C) REMA zahájila realizaci projektu ,,Zelená firma", jehož cÍlem je (ve spolupráci s Rema
Battery) zabezpečovat flexibilnÍ zpětný odběr a bezplatný odvoz pouŽitého e|ektrozařÍzeni a
baterii, a to přímo z místa podnikáni /sÍdla Či provozovny zájemce, resp z jiného místa
dohodnutého se Zájemcem, a jejich následnou odborně zajišťovanou recyklaci;

(D) zájemce má zájem o zapojení se do projektu ,,Zelená firma" dle bodu (C) výše;

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" Strana 1



V TOMTO ZNĚNÍ:

1. Předmět smlouvy

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1,5.

1.6.

1.7.

2.

2.1.

REMA se tímto zavazuje zajišťovat pro Zájemce bezplatný odběr použitých e|ektrozařÍzenj
a baterií, a to včetně odvozu realizovaného z místa podnikánÍ/sÍd|a Či provozovny
zájemce, resp. z jiného místa dohodnutého se zájemcem. zájemce je oprávněn
shromažd'ovat k odvozu pouze použitá e|ektrozařÍzenj a baterie, které vychází
z příbhy č. 2.

REMA dále přenechává Zájemci bezplatně na dobu trvání této Smlouvy 1 kus sběrného
boxu určeného pro zpětný odběr použitého drobného e|ektrozařÍzeni a baterií. Poskytnutí
každého dalšího sběrnéhoboxu je zpoplatněno jednorázovou nevratnou Částkou ve výši
3.000,- KČ (slovy: tři tisíce korun českých) bez DPH spojenou se službami. VŠechny
sběrné boxy se Zájemce zavazuje ke dni ukončení této smlouvy vrátit. Adresy míst
zpětného odběru použitých e|ektrozařÍzeni a baterii s počty sběrných boxů budou
specifikovány v příloze č. 1.

Do sběrného boxu je Zájemce oprávněn vhazovat pouze pouŽitá drobná e|ektrozařÍzeni a
baterie, které se do sběrného boxu snadno vejdou a jsou uvedeny v příloze č 2. REMA
zároveň zajistí bezplatný odběr použitých rozměrnějších e|ektrozařÍzení a baterií, které
nelze uložit do sběrného boxu.

Dovnitř každého sběrného boxu je zájemce povinen umístit výplň (kartónovou krabici)
určenou k přepravě, kterou REMA bezplatně poskytne a bezplatně dodá zájemci na
základě jeho objednávky. Bude-li výplň uvnitř sběrného boxu naplněna, Zájemce ji vyjme,
přelepí lepicí páskou a připraví k odvozu dle ČI. 1.6.této Smlouvy. Do sběrného boxu poté
umÍstÍ výplň novou.

Zájemce je povinen objednat odvoz naplněného boxu minimálně jednou za období
kalendářního roku.

REMA je povinna zajistit na objednávku Zájemce odvoz shromážděného použitého
e|ektrozařízenÍ a baterií dle ČI. 1.1.této Smlouvy, jakož j plné výplně sběrného boxu dle ČI.
1.2.- 1.4. této Smlouvy. Objednávka je prováděna elektronickou formou prostřednictvím
internetového systému spoleČnosti REMA (Systém pro sběr, svoz a zpracování
e|ektrozařizenÍ, baterii a akumulátorů), nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak.
Za účelem přihlášeni se do tohoto systému bude zájemci sdělena příslušná internetová
adresa a přiděleno uživatelské jméno a heslo. V případě dotazů může Zájemce využít
emailu: a nebo telefonní čÍslo na logistické oddělení

zájemce je povinen zajistit, aby shromáŽděné pouŽité e|ektrozařízenÍa baterie dle ČI.
1.1.této Smlouvy, jakož ivýplně sběrných boxů dle ČI, 1.2.-1.4.této Smlouvy, které
jsouurčené k odvozu dle čl.1.5.této Smlouvy, byly v dohodnutém termínu připraveny
k nakládce na místě vhodném pro předání REMA nebo jí urČenému dopravci Či
zpracovateli. Zájemce bere na vědomi, Že dopravce není povinen stěhovat shromáŽděné
použité e|ektrozařizenÍ a baterie ani výplně sběrných boxů z větších vzdálenosti nebo
pater pokud není předem dohodnuto jinak.

Dalšlpráva a povinnosti Smluvních stran

zájemce se zavazuje umístit sběrný box na viditelném místě v interiéru své provozovny a
REMA se zavazuje zaslat Zájemci certifikát dek|arujÍcÍ jeho zapojení do projektu ,,Zelená
firma", loga s bannerem projektu ,,Zelená firma", manuál pro objednání svozu a
informační materiály k výše uvedené problematice.

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" Strana 2



2.2.

2.3.

Smluvní strany se zavazují si vzájemně poskytovat součinnost nezbytnou k řádnému a
včasnému plnění této Smlouvy a příslušných právních předpisů a informovat se o
veškerých změnách v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy bez zbytečného prodlení
od jejich vzniku.

zájemce se dá|e zavazuje, že v případě ztráty Či poŠkození sběrného boxu uhradí REMA
částku k pořízenÍ boxu nového Či jeho opravy, a to vŽdy ve výši maximálně 3000,- KČ bez
DPH.

2.4. REMA se dále zavazuje:

2.5.

(a) předat, ať uŽ sama Či prostřednictvím třetí osoby, zpětně odebrané baterie
společnosti Rema Battery za účelem jejich odborně zajišťované recyklace;

(b) evidovat mnoŽství e|ektrozařÍzenj a baterií odvezených od zájemce a na vyžádání
tyto informace zájemci poskytnout;

(c) poskytnout zájemci potvrzení o ekologické likvidaci vyřazených e|ektrozařízenÍ a
baterii pro účetní úČely.

REMA je oprávněna zveřejnit zájemce v databázi subjektů zapojených do projektu Zelená
firma, která je veřejně přístupná prostřednictvím sitě Internet na webové adrese REMA, a
dále ve vybraných propagaČních, reklamních a osvětových materiálech REMA týkajících se
tématiky zpětného odběru e|ektrozařÍzení a baterií, taktéž bude zájemce informovat o
novinkách a dalších projektech, k čemuž zájemce uděluje svůj výslovný souhlas.

3.

3.1.

Závěrečná ustanovení

3.2.

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.Smluvni strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu
s účinností ke konci kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla písemná
výpověď' doručena druhé Smluvní straně na adresu jejího sÍdla uvedeného v záhlaví této
Smlouvy, nebude-li druhé Smluvní straně prokazatelně sdělena jiná doručovací adresa.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom stejnopise.

PřIlohy: 1.

2.

Místa zpětného odběru použitých e|ektrozařÍzenj a baterií s počty sběrných boxů

Seznam zpětně odebíraných použitých e|ektrozařÍzení a baterií

'""""" M- doAOň,

za REM
aRE s
\kítké Kl a 4

V Vyškově d,, 15 :" 2013

Nemocnice Vyškov, přlspěvková 0rganlzaGe

' Pu,kyňova 36, 682 01 Vyškov
: ico: 00839205 DIČ: CZO0839285

tel.:517315111fax:517315118 220

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" Strana 3



Petr Kubernát Ing. Věra Seidlová
na základě plné moci ze dne 1. 4. 2009 zájemce

PŘÍLOHA Č. 1

MÍSTA ZPĚTNÉHO ODBĚRU POUŽITÝCHELEKTROZAŘÍZENÍ A BATERIÍ S POČTY
SBĚRNÝCH BOXŮ

Adresy umístěnŕ Firma (pobočky), adresa, telefon, email, počet sběrných boxů

Nemocnice Vyškov, p.o., Purkyňova 36, 682 q] Vyškov, , l ks box

PŘÍLOHA Č. 2

SEZNAM ZPĚTNĚ ODEBÍRANÝCHPOUŽITÝCHELEKTROZAŘÍZENÍ A BATERIÍ

a)
přílohy č. 7 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech

skupina elektrozařIzenŕ 1.Velké domácí spotřebiče

skupina elektrozařIzenŕ 2.Malé domácí spotřebiče

E|ektrozařÍzení dle

skupina elektrozařízenŕ

skupina elektrozařízenŕ

skupina elektrozařizenŕ

skupina elektrozařIzenŕ

skupina elektrozařIzenŕ

skupina elektrozařizenŕ

skupina elektrozařIzenŕ

skupina e|ektrozařÍzení:

3.Zařízeni informačních technologií a telekomunikaČní zařízenI

4. Spotřebitelská zařIzenI

5. Osvětlovací zařízeni

6. Elektrické a elektronické nástroje

7. Hračky, vybavení pro volný čas a sporty

8. Lékařské přístroje

9. přistroje pro monitorování a kontrolu

10. výdejní automaty

b) Baterie a akumulátory dle §31 pÍsm. b), d) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" Strana 4



Číslo smlouvy:
DODATEK Č. 4

KE SMLOUVĚ O VYTVOŘENÍ MÍSTA ZPĚTNÉHO ODBĚRU PRO VYŘAZENÁ
ELEKTROZAŘÍZENÍ l O VYTVOŘENÍ MÍSTA ZPĚTNÉHO ODBĚRU ELEKTROZAŘÍZENÍ A O
JEJICH ZPĚTNÉM ODBĚRU l SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU VYŘAZENÝCH

ELEKTROZAŘÍZENÍ A VYTVOŘENÍ MÍSTA ZPĚTNÉHO ODBĚRU l O ZAPOJENÍ SE DO
PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" (dále jen ,,Smlouva")

' (dále jen ,,Dodatek")

uzavřená níŽe uvedeného dne, měs'ce a roku

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

1. REMA Systém, a.s., IČO: 64510263, DIČ: CZ64510263 se sídlem Praha 4, Budějovická
1667/64, PSČ: 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýn"i soudem v Praze,
oddíl B, vloŽka 11195, zastoupená Ing. Davidem Chytilem, na základě plné moci.

jako provozovatel kolektivního systému na straně jedné (dá le jen ,,REMA")
a

2. firma:
IČO:
DIČ,
s místem podnikání/se sídlem:
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupená:

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
00839205
CZ00839205
Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov
Krajský soud v Brně Pr 1258
Ing, Věra Seidlová, ředitelka

kontaktní osoba:
email:
telefon:
jako zájemce o vytvoření místa zpětného odběru použitých elektrozařízení a vypůjčeni sběrného
boxu na straně druhé (dále jen ,,Zájemce")

(REMA a zajemce dále spo|eČně jen ,,Smluvní strany", jednotlivě ,,Smluvní strana")

Al. Smluvní strany se po vzájemné dohodě usnesly na změně SMLOUVY O VYTVOŘENÍ MÍSTA
ZPĚTNÉHO ODBĚRU PRO VYŘAZENÁ ELEKTROZAŘÍZENÍ l O VYTVOŘENÍ MÍSTA ZPĚTNÉHO
ODBĚRU ELEKTROZAŘÍZENÍ A O JEJICH ZPĚTNÉM ODBĚRU l SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO
ODBĚRU VYŘAZENÝCH ELEKTROZAŘÍZENÍ A VYTVOŘENÍ MÍSTA ZPĚTNÉHO ODBĚRU l O
ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA", Č,: ZF-1628 ze dne: 31.10.2013, (dále jen
,,Smlouva") formou plnotextového Dodatku, a to v níže uvedenéni rozsahu.

Plnotextové znění upravené Smlouvy:

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA"

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) REMA je provozovatelem kolektivního systému oprávněného zajišt'ovat spoleČné plnění
výrobců elektrozařízení podle části čtvrté, hlavy II, dílu 8 zákona č, 185/2001 Sb., o odpadech
a o změně některých dalŠích zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o
odpadech"), a jeho prováděcí vyhlášky Č. 352/2005 Sb., o nakládání s eiektrozaňzenimi a
elektroodpady, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Vyhláška"), přiČemŽ zajišt'uje zpětný
odběr pouŽitého e|ektrozařízenÍ ve smyslu ustanovení § 37g pÍsm. g) Zákona o odpadech a §
5 odst. 9 VyhláŠky;

(B) REMA uzavřela dne 4. i. 2013 Sn"douvu o spolupráci se spo|ečností REMA Battery, s.r.o., IČO:
28985681, se sídlem Praha 4 - KrČ, Antala StaŠka 510/38, PSČ: 140 00, zapsanou
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vloŽka 157925 (dále jen

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" Strana 1



-J

,,REMA Battery"), na jejímž základě je oprávněna spolupracovat s REMA Battery při
nakládání s použitými bateriemi a akumulátory;

(C) REMA uzavřela dne 28. 8. 2013 Srn louvu o spolupráci se spoleČnosti REMA PV Systém, a.s.,
IČO: 29127009, se sÍd|en1 Praha 4 - KrČ, Antala StaŠka 510/38, PSČ: 140 00, zapsanou
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 18708 (dále jen
,,REMA PV'), na jejímž základě je oprávněna spoĹupracovat s REMA PV při nakládání
s elektroodpadem ze solárních panelů;

q

(D) REMA zahájila realizaci projektu ,,Zelená firma", jehož cílem je (ve spolupráci s REMA Battery
a REMA PV) zabezpeČovat f|exibi|ni oddělený sběr elektroodpadu, zpětný odběr a bezplatný
odvoz pouŽitého e|ektrozařizení a baterií, a to přímo z místa podnikání /sídla či provozovny
Zájemce, resp. z jiného místa dohodnutého se Zájemcem, a jejich následnou odborně
zajišt'ovanou recyklaci;

(E) Zájemce má zájem o zapojení se do projektu ,,Zelená firma" dle bodu (D) výše, přiČemŽ REMA
je ochotna toto zapojeni se Zájemce do daného projektu umožnit, za účelem Čehož uzavÍraji'
tuto Smlouvu;

V TOMTO ZNĚNÍ:

1.

1. l.

Předmět smlouvy

1.2.

1.3.

1,4.

1.5.

1.6.

REMA se tímto zavazuje zajišt'ovat pro Zájemce bezplatný odběr elektroodpadu, použitých
elektrozařizenI a/nebo baterií, a to vCetně odvozu realizovaného z místa podnikánI/sNlla či
provozovny Zájemce, resp. z jiného místa dohodnutého se Zájenlcen1. Zájemce je
oprávněn shromaŽd'ovat k odvozu pouze elektroodpady, pouŽitá e|ektrozařÍzení a/nebo
baterie, které vychází z přňohy č. 2.

REMA dále přenechává Zájemci bezplatně na dobu trvání této Smlouvy 1 kus sběrného
boxu urČeného pro oddělený sběr elektroodpadu a zpětný odběr použitého drobného
elektrozaň'zení a/nebo baterii. Poskytnutí každého dalšího sběrného boxu je zpoplatněno
jednorázovou nevratnou Částkou ve výši 3,000,- KČ (slovy: tři tisíce korun českých) bez
DPH spojené se sluŽbami, které bude k této Částce připoČtenc ve výši stanovené právními
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. VŠechny sběrné boxy se Zájemce zavazuje
ke dni ukonČeni této Smiwvý vrátit. Adresy mist odděleného sběru elektroodpadu a
zpětného odběru použitých elektrozaňzení a/nebo baterií s počty sběrných boxů budou
specifikovány v příloze Č. l.

Do sběrného boxu je Zájemce oprávněn vhazovat pouze elektroodpad a použitá drobná
elektrozařízení a/nebo baterie, které se do sběrného boxu snadno vejdou a jsou uvedeny
v při1oze Č. 2. REMA zároveň zajistí oddělený sběr elektroodpadu a bezplatný odběr
použitých rozměrnějších elektrozaňzení a/nebo baterií, které nelze uložit do sběrného boxu.

Dovnitř každého sběrného boxu je Zájemce povinen umístit výplň (kartónovou krabici)
urČenou k přepravě, kterou REMA bezplatně poskytne a bezplatně dodá Zájemci na základě
jeho objednávky, Bude-li výplň uvnitř sběrného boxu naplntŠna, Zájemce ji vyjme, přelepí
lepicí páskou a připravi' k odvozu dle či. 1.6, této Smlouvy. Do sběrného boxu poté umÍstÍ
výplň novou.

Zájenice je povinen objedRat odvoz naplněného boxu minimálně jednou za období
kalendářního roku.

REMA je povinna zajistit na obiednávku Zájemce odvoz rozměrnějšího shromážděného
elektroodpadu a pouŽitého elektrozaňzeni a/nebo baterii dle ČI. 1.1, této Smlouvy, jakož
i plné výplně sběrného boxu dle ČI. 1.2. - 1.4. této Smlouvy. Objednávka je prováděna
elektronickou formou prostřednictvín7 internetového systému spoleČnosti REMA (Systém
pro sběr, svoz a zpracováni e|ektrozařjzení, baterií a akumůlátorů), nebude-li v konkrétním
případě dohodnuto jinak. Za úČelem přihlášení se do tohoto systému bude Zájemci sdělena
příslušná internetová adresa a přiděleno uživatelské jméno a heslo V při'padě dotazů může

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" Strana 2



1.7.

Zájemce využít emailu: a nebo telefonní číslo na provozní odděleni

Zájemce je povinen zajistit, aby shromážděný elektroodpad a použité elektrozařízení
a/nebo baterie dle ČI. 1.1. této Smlouvy, jakož i výplně sběrných boxů dle ČI. 1.2. - 1.4.
této Smlouvy, které jsou určené k odvozu dle Či. 1.6. této Smlouvy, byly v dohodnutém
termínu připraveny k nakládce na místě vhodném pro předání REMA nebo jí urČenému
dopravci Či zpracovateli. Zájemce bere na vědomí, Že dopravce není povinen stěhovat
shromážděný,e|ektroodpad a použité eiektrozařizení a/nebo baterie ani výplně sběrných
boxů z větších vzdáleností nebo pater, pokud není předem dohodnuto jinak.

2,

2,1.

Da/šlpráva a povinnosti Smluvních stran

2.2,

2,3,

2.4.

2,5.

Zájemce se zavazuje umístit sběrný box na viditeinéni místě v interiéru své provozovny
a REMA se zavazuje zaslat Zájemci certifikát dek|arujÍcÍ jeho zapojení do projektu ,,Zelená
firnia", loga s bannerem projektu ,,Zelená firma", manuál pro objednáni svozu a informační
materiály k projektu ,,Zelená firma",

Smluvní strany se zavazují si vzájemně poskytovat souČinnost nezbytnou k řádnému
a včasnému plnění této Smlouvy a příslušných právních předpisů a informovat se
o veškerých změnách v údajích uvedených v záhlaví této Smlouvy bez zbytečného prod|enj
od jejich vzniku,

Zájemce se dále zavazuje, Že v případě ztráty či poškození sběrného boxu uhradí REMA
Částku k pořízenÍ boxu nového či jeho opravy, a to vŽdy ve výši maximálně 3000,- KČ bez
DPH, které bude k této Částce připoČteno ve výši stanovené právními předpisy ke dni
uskuteČnění zdanitelného plněni.

Zájemce se dále zavazuje, Že veškeré pouŽité elektrozaňzenI a baterie, které se vysbírá
v rámci projektu ,,Zelená firma", odevzdá společnosti REMA.

REMA se dále zavazuje:

2.6.

2,7.

(a) předat, at' už sama či prostřednictvím třetí osoby, zpětně odebrané pouŽité baterie
a akumulátory spoleČnosti REMA Battery k následnému odbornému nakládání,
zejména k recyk|aci, a odděleně sebraný elektroodpad ze solárnIch panelů za
stejným účelem společnosti REMA PV;

(b) evidovat mnoŽství elektrocdpadu, elektrozařkení a baterií odvezených od Zájemce a
na vyžádání tyto informace zajemci poskytnout;

(C) poskytnout zájemci potvrzeni o ekologické likvidaci elektroodpadu a vyřazených
e|ektrozařízenÍ a/nebo baterii pro úČetní úČely.

REMA je oprávněna zveřejnit (a v rozsahu zpětného odběru baterií a akumulátorů též REMA
Battery a v rozsahu odděleného sběru elektroodpadu ze solárních odpadů též REMA PV)
Zájemce v databázi subjektů zapojených do projektu Zelená firma, která je veřejně
přístupná prostřednictvím sitě Internet na internetových stránkách REMA, a dále ve
vybraných propagaČních, reklamních a osvětových materiálech REMA týkajídch se tématiky
odděleného sběru elektroodpadu a zpětného odběru elektrozařFzení a baterii, a je taktéž
oprávněna Zájemce informovat o novinkách a dalších projektech, k Čemuž Zájemce uděluje
svůj výslovný souhlas,

Zájemce současně výslovně souhlasí s tím, aby REMA (a v rozsahu zpětného odběru
použitých baterií a akumulátorů též REMA Battery a v rozsahu odděleného sběru
elektroodpadu ze solárních odpadů též REMA PV) vyuŽívala informace o mnoŽství odděleně
sebraného elektroodpadu a zpětně odebraného pouŽitého elektrozařMení, baterií a
akumulátorů vůči přIslušným kontrolním orgánům a správnín") úřadům, zejména vůči
Ministerstvu Životního prostředí ČR. SouČasně je zajemce srozuměn s tím, Že spoleČnost

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" Strana 3



REMA je povinna dle příslušných právních předpisů (zejména Zákona o odpadech) předávat
určenému správci registru údaje o provozovatelích míst zpětného odběru v zákonem
stanoveném rozsahu, a to za účelem jejich vedení v Registru míst zpětného odběru, který
je informačním systémem veřejné správy sbužícím k vedeni údajů o místech zpětného
odběru.

3.

3.1,

3.2.

3.3.

3.4,

3,5.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurČitou ode dne jejího podpisu oběma Smluvními
stranami. Smluvní strany vylučují pro vzájemné závazky založené Smlouvou aplikaci
ustanoveni § 1740 odst. 3 zákona č, 89/2012 Sb., obČanského zákoníku, které stanovi, Že
smlouva je uzavřena/změněna/doplněna i tehdy, kdy nedojde k úplně shodě projevů vůle
smluvních stran, a ustanoveni § 1757 odst, 2 občanského zákoníku, dle kterého se
potvrzeni jedné ze stran smlouvy o obsahu smlouvy uzavřené/změněné/doplněné v jiné
formě než písemné považuje za platné s obsahem uvedeným v potvrzeni', i když vykazuje
odchylky od skutečně ujednaného obsahu smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s úČinností ke
konci kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němŽ byla p|'senľná výpověď'
doruČena druhé Smluvní straně na adresu jejího sídla uvedeného v záhlaví této Smlouvy,
nebude-li druhé Smluvní straně prokazatelně sdělena jiná doručovací adresa, Kontaktní
osoba Zájemce uvedená v záhlaví této Smlouvy nebo pIsenině sdělená spoleČnosti REMA
je oprávněna k veškerým právním jednáním dle této Smlouvy. Tato osoba však není
oprávněna k právním jednáním v zastoupeni Zájemce vedoucímu ke změně či zániku této
Smlouvy V těchto záleŽitostech jsou oprávněni jednat v zastoupení Smluvních stran jejich
statutární zástupci či jakékoh jiné osoby na základě řádného zmocnění,

Smluvní strany prohlašují, Že vůči sobě vystupuji jako podnikatelé, kdy žádná ze stran se
vůči druhé necÍtÍ být slabŠí stranou. Tato Smlouva je závazná pro právni nástupce obou
Smluvních stran. Smluvní strany sjednávají pro řešeni sporů z této Smlouvy jako místně
příslušný soud ve smyslu ustanovení § 89a zákona Č 99/1963 Sb , občanského soudního
řádu, ve znění pozdějších předpisů, soud věcně přisiušný podle místa sídla spoleČnosti
REMA.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom stejnopise.

Smluvní strany si jsou vědoníy povinnosti star!ovené zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů, a v případě, Ze bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit
tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v úplném znění, stejně jako s
uveřejněním úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje,
mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly,
Že uveřejněni smlouvy v souladu s výše citovaným zákonem zajistí Zájemce.

Přílohy: 1.

2.
3,
4,

Místa určená pro sběr elektroodpadu a zpětného odběru použitých eiektrozařízenÍ
a baterií s počty sběrných boxů

Zpětně odebíraná elektrozaiízení, baterie, akumulátory a elektroodpad
Podmínky zpracováni osobních údajů při zajišt'ování sběrné sitě
Plná moc zástupců smluvních stran

B. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ .

BI. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž kaŽdá ze Smluvních stran obdrží při podpisu
Dodatku po jednom. Veškeré příbhy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást. Definice a zkratky

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" Strana 4



g

uvedené v tomto Dodatku platí i pro veŠkeré jeho přílohy, není-!i uvedeno jinak, V případě jakéhokoli
rozporu mezi textem Dodatku, textem přílohy Dodatku a textem Smlouvy má přednost text Smlouvy.

B2. Je-li některé ustanovení tohoto Dodatku nevynutitelné, neplatné, zdánlivé Či odporovatelné, anebo
stane-li se takovým v budoucnu, je či bude nevykonatelné, neplatné, zdánlivé nebo odporovatelné
pouze toto ustanovení, ostatní ustanoveni tohoto Dodatku zůstanou nedotčena, pokud z povahy,
obsahu nebo okolnostI, za jakých bylo takové ustanovení přijato, nevyplývá, Že tuto Část nelze
oddělit od ostatních ustanoveni, aniž by se Dodatek stal nevynutitelným, neplatným, zdánlivým či
odporovatelným. V takovém případě, Že se Smluvní strany zavazují bez zbytečných odkladů nahradit
takové ustanovení novým ustanovením, jehož obsah a účel bude v co nejvyšší moŽné míře odpovídat
obsahu a úČelu vadného ustanovení.

B3. Fyzické osoby, které tento Dodatek uzavÍrajÍ za přísluŠné Smluvní strany, tímto prohlašuji, Že jsou
plně oprávněny přísluŠné Smluvní strany zastupovat při uzavření tohoto Dodatku. Smluvní strany
prohlašují, Že vůči sobě vystupují jako podnikatelé, kdy Žádná ze stran se vůči druhé necíti být slabší
stranou, Tento Dodatek je závazný pro právní nástupce obou Smluvních stran.

B4. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tento Dodatek před jejím podpisem přeČetly a Že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a Že se dohodly o celém jeho obsahu,
což stvrzují svými podpisy

VPraze,dne 1. V dne 22 -07- 2019
za REMA

Ing. Davi

na základ ze

TJ

-4·
dne 9/7/2019 -·· - ,: -""

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" Strana 5



PŘÍLOHA Č. 1

MÍSTA URČENÁ PRO SBĚR ELEKTROODPADU A ZPĚTNÉHO ODBĚRU POUŽITÝCH
ELEKTROZAŘÍZENÍ A BATERIÍ S POČTY SBĚRNÝCH BOXŮ

Adresy um|'stěn|':
Firma (pobočky), adresa, telefon, ema'l, počet sběrných boxů, případně otevírací doba

Nemocnice VyŠkov, příspěvková organizace, Purkyňova 235/36, 682 01 VyŠkov,
, lx box

PŘÍLOHA Č. 2

ZPĚTNĚ ODEBÍRANÁ ELEKTROZAŘÍZENÍ, BATERIE, AKUMULÁTORY
A ELEKTROODPAD

a) VeŠkerá e|ektrozařizenÍ dle přílohy Č, 7 zákona Č 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů

b) Baterie a akumulátory dle §31 pÍsm. b), Zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předp|sů

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" Strana 6



PŘÍLOHA Č. 3

PODMÍNKY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ SBĚRNÉ SÍTĚ

Smluvní strana, která je fyzickou osobou, její zástupci, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby na její
straně, jakož i zástupci, kontaktní osoby a jiné fyzické osoby na straně Smluvní strany, která je
právnickou osobou, berou na vědomí níŽe uvedené podmínky zpracování osobních údajů v rámci
spolupráce na základě Smlouvy ze strany provozovatele kolektivního systému REMA, které byly přijaty
v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména nařízenín"l Evropského Parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27, 4. 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zruŠeni směrnice 95/46/ES, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů
(dále jen ,,GDPR"):

l. Správcem osobních údajů je: REMA Systém, a.s,, IČO: 64510263, se sídlem Praha 4, Budějovická
1667/64, PSČ: 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.
zn. B 11195 (dále jen ,,Správce").

2, Osobní údaje budou zpracovávány zejména pro úČely plnění zákonných a smluvních povinnosti
v oblasti zpětného odběru a odděleného sběru e|ektrozařízení a e!ektroodpadu, baterií
a akumulátorů (zahrnujících zejména jednání o uzavření smlouvy a plnění smlouvy, zřizováni
a podpora provozování sběrných míst a spolupráce při vyuŽívání sběrných míst, vedení evidencí
a výkaznictví, plnění informační povinnosti o zpětném odběru a odděleném sběru, realizace svozů,
podávání ročních zpráv, vkládání a aktualizování údajů v Registru míst zpětného odběru a další) a
pro účely obchodní (vČetně informačních systémů, webových stránek a databázi, pořádání soutěží,
zasílání newsletterů, obchodních sdělení a jiných informaci, reklamy a marketingu, sledováni' kvality
služeb, provádění analýz, vyhodnocováni rizik apod.). Tím není dotČeno právo Správce zpracovávat
osobní údaje rovněž pro jiné účely, pokud mu k tomu bude svědčit odpovÍdající právní základ.

3. Právním základem pro zpracování osobních údajů je zejména nezbytnost zpracování pro splněni
právních povinností Správce (at' už na základě zákona nebo Smlouvy) či třetích stran (na základě
smlouvy se Správceni). V některých případech (zejména pro úČely obchodní a pro zpracováni po
skončení Smlouvy) bude docházet ke zpracování osobních údajů též s odkazem na oprávněné zájniy
Správce či třetích strany či na základě souhlasu dotčeného subjektu údajů. Některé z těchto
právních základů se přitom překrývají a zároveň můŽe existovat více právních základů, které
opravňují Správce ke zpracování osobních údajů.

4, Osobní údaje budou zpracovávány v rozsahu zahrnujícím zejména nás|edujÍcÍ kategorie:
a) Identifikační Udaje - osobní Udaje s|ouŽící k jednoznačné a nezaměnitelné identifikaci (zejména

jméno, přýmen[ titul, datum narození, adresa, IČO a DIČ, zápis v obchodním rejstříku, podpis
a jiné obdobné informace);

b) Kontaktní a komunikační Udaje - osobni' Udaje umožňující kontakt a vzájemnou interakci
(zejména jméno a přIjmenI, adresa, číslo telefonu a faxu, e mailová adresa, webová stránka,
záznamy o komunikaci a jiné obdobné informace);

c) Údaje o sběrných místech - údaje vztahující se k plnění zákonných a smluvních povinnosti'
v oblasti zpětného odběru a odděleného sběru e|ektrozařízenÍ a elektroodpadu, baterií
a akumulátorů (zejména údaje o sběrných níístech a nádobách, provozovateli a provozní době,
o skupinách a typu sesbíraného elektrozařízení a elektroodpadu, jakož i baterií a akumulátorů,
hmotnostní a množstevní údaje, evidenČní údaje, údaje o svozu, o obsahu smluvních závazků,
o využívaných službách a reklamacích, o spolupráci a jiné obdobné informace);

d) FakturaČní, pkítebni a finanČní údaje - údaje sĹouŽÍcÍ pro vyúčtování a vedení účetnictví
(zejména fakturační údaje včetně bankovního spojení, údaje o objednávkách, úČetní doklady,
údaje o platbách, závazky a pohledávky, výše příspěvků a jiné obdobné informace);

e) Technické údaje - osobní údaje týkající se elektronické komunikace a užití webových stránek,
informačních systémů a databází (zejména uživatelské a přihlaŠovací jméno a heslo, IP a URL
adresa, typ prohlíŽeČe a operaČního sytému, lokace, zobrazování položek umístěných na
webových stránkách, profilování, metadata, cookies, identifikace subjektů porušujících
a zneužívajÍcÍch sluŽby, kybernetické hrozby vČetně detekce spamů a malware a jiné obdobné
informace);

f) Jiné údaje - osobní údaje sdělené Smluvní stranou a jejich Zástupci, kontaktními osobami,
zaměstnanci, spo|upracovníky nebo obchodními partnery při vzájemné spolupráci na základě
této Smlouvy.

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" Strana 7



5, Poskytnutí osobních údajů je předevŠím zákonným nebo smluvním poŽadavkem, a tedy nezbytným
předpok|aden1 pro realizaci úČelů, pro které jsou osobní údaje poskytovány. Dochází-li ke
zpracování osobních údajů na základě souhlasu, je poskytnuti osobních údajů dobrovolné; dotČená
osoba nú přitom právo svůj souhlas odvolat. V případě zpracování csobních údajů pro úČely
ochrany práv a práven"i chráněných zájmů Správce a jiných osob je dotČená osoba oprávněna
vznést námitku proti zpracováni osobních údajů.

6. Doba zpracování osobních údajů se liší v závislosti na účelu, pro který jsou osobní údaje
zpracovávány. V přÍÁadě zpracován' osobních údajů na základě souhlasu odpovídá době do
odvo|án[ souhlasu a v ostatních případech době nezbytné pro plnění právních povinností a realizaci
stanovených účelů, ke kterým Správci svědčí odpovídaj|'cí právni titul, nejdéle však po dobu 10 let
od ukonČeni Smlouvy,nebude-íi dohodnuto jinak nebo není-li dán důvod, pro který je moŽné
pokračovat ve zpracování i po této době, zejména pro nezbytnost dalŠího zpracování k určení,
výkonu nebo obhajobě právních nároků Správce nebo jiných osob, splnění právni povinnosti, nebo
pro vědecký a historický výzkum či statistické úČely, popř. archivace ve veřejném zájmu.

7. Zpracovávané osobní údaje jsou získávány zejména od dotčených osob v rámci jednání o uzavřeni
Smlouvy a plnění Smlouvy, od třetích osob oprávněných nakládat s osobními údaji a Správci je
předat, z veřejně dostupných zdrojů a z veřejných rejstříků, registrů a seznamů, jakcž i z vlastní
obchodní Činnosti a při plněni Smlouvy, Smluvní strana, která Správci poskytne osobní údaje
fyzických osob na své straně, je povinna vůči těmto osobám zajistit v souladu s GDPR plnění
informační povinnosti o zpracování osobních Udaju v rozsahu odpovídájÍcÍm těmto podmínkám.

8. Zpracování osobních údajů provádí Správce sám, anebo za tím účelem pověří třetí osobu nebo
osoby, zejména poskytovatele přepravních sluŽeb a svozové nebo zpracovatelské spoleČnosti
zajišt'ujÍcÍ svoz ze sběrných míst, poskytovatele IT sluŽeb a správce informačních systémů, smluvní
partnery z oblasti dalŠího zpracování, vyuŽití a odstranění sesbíraného e|ektrozařízen|'
a elektroodpadu, baterií a akumulátorů, marketingové a PR agentury, účetní spoleČnosti, jakož
i dalŠí společnosti REMA, Osobní údaje mohou být poskytnuty i orgánům veřejné moci a dalším
osobám, zejména v případě, Že je to nezbytné pro ochranu práv a oprávněných zájmů Správce
a jiných osob, nebo vyžadují-li to právní předpisy. Bhžší seznam zpracovatelů Správce a pňjeniců
osobních údajů je k dispozici u Správce na vyŽádání.

9. Při zpracování osobních údajů Správce dbá na dodrŽování důvěrnosti a zabezpeČení dle
odpovídajících standardů, které zajišt'ují ochranu před neoprávněným nebo nahodilým přístupem
nebo přenosem, jejich změnou, ztrátou nebo zniČením, jakož i možným zneuŽitím a neoprávněným
zpracovánjn1. Správce dbá rovněŽ na ochranu práv a dotčených osob zaručující soulad zabezpečeni
osobních údajů v souladu s příslušnými právními předpisy.

10. Kdykoliv během zpracování osobních údajů může dotČená osoba za podmínek stanovených
právními předpisy vyuŽít těchto práiv: právo na přistup k osobním údajům, právo na jejich opravu
nebo výmaz, právo na omezení zpracováni osobních údajů, právo vznést námitku proti zpracování,
právo odvolat souhlas, jakož i právo na přenositelnost údajů. V případě uplatnění svých práv nebo
v případě jakýchkoli dotazů či jiných záležitostí je možné Správce kontaktovat jakoukoli formou (e-
mailem, telefonicky, poŠtou, prostřednictvím kontaktního formuláře) dle kontaktních údajů, které
jsou k dispozici na internetových stránkách www.rema.cloud, Se svou stížností se mohou dotčené
subjekty obrátit též na Úřad pro ochranu osobních údajů.

11. Tyto podmínky zpracování osobních údajů mají zejména informaČní charakter a Správce je
oprávněn je kdykoli jednostranně měnit či doplňovat. O změně či doplnění podmínek bude Správce
informovat druhou Smluvní stranu bud' formou oznámeni' (které může být učiněno i pouze v
elektronické formě), jehož přílohou bude aktuální znění podmínek zpracováni osobních údajů,
anebo v rámci informací týkajících se osobních údajů zpracovávaných Správcem, které jsou k
dispozici na internetových stránkách www.rema.cloud; takto změněné nebo doplněné podmínky
jsou úČinné dnem jejich zveřejnění na internetových stránkách. Tím nejsou dotČena pí"áva a
povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění podmínek.

SMLOIJVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" Strana B



"m
Y

l

PŘÍLOHA Č. 4

PLNÁ MOC ZÁSTUPCŮ SMLUVNÍCH STRAN

PLNÁ MOC

REMA Systém, a=, iČU: ivZh.š. Yě sřdkm Priaha 4, Budéjmmkä
1667/64, PSČ: !4u 00, v vtMed:m Mčstským soudem
v Pra:xe, B, vľoZkä l 195 (dále jetš "zm«niteŕ).

tímto xm.c«

jm&e a µtiimeni: kiig. David Chytil
d:dum túh <jzení: 2
bytem:

(dák "zmocuěnec"),

a.by y un cK'ň íide:

l. vyiednáva| a imviraí $mlt)wy, piko'Z t méml a z:N.uky pcdíe
úkoma lm2(m SI-z.. o odpadech a změM néktu"ých dalšieh Uknmli,
ve zmků p?'ed;m ú. jeho .í le' smlíuwy
pru uč dy

á. pIMM yýmbců stanovených pto zpěmý Mbě'r. odděleny
sběr, využiti a odstraněni
batmú a akwmulátQrů tá jejkh Fna.ncšiváni;

b. smluvnidí síti mist sběru a cMbčru
elektmódpädu, bitce·rii a

c. úpravy, využití a oddélmě wbtanéhu a zpětně
ekktrgodpadu, ekk:rezařízeni, baterii a akumulktorá;

Ye všech výše wedtnýth je v
zmx.nitcle jednat a píxkpisavat ee, přsiim3t da·ru·čůva·ně pisemnc-·sti, podávat
přihiášky. žádosu, hlášeM U'vrhy či vyjádření. phjimst plněni, poNnavať nároky
a nárUy vymáhat

2m.oeněnec není pmNřit ve
záMitostech. d£šihů zásr'uµe

Lmm"Mni dle této plné m«i zanikr.e ke drú 31-l2.2020. nc:bo je'·t1 vyptwčzeno
ůäk smrti Unikem Ž9k?Ž p'rámiho

nástupce. s právMm Mstupccm, zmocněni dle tčta plné mac'i
nezaniká.

,

i

i

l

;

i

i

i

l

l
i

l
I
!

V Praze

,.re, zář REMA Systém, a.s
David Beneš

pkd A:avenstv'a

?.m«ň.én.i m' am v plném mžsahu:

íl ňävid Chvtíl

za

Ing, Karel Beneš
člen předstiwenm'a

r

:iI

i
fl
l
l
ÉÉ

? KM MC SUMA l
Ši

SMLOUVA O ZAPOJENÍ SE DO PROJEKTU ,,ZELENÁ FIRMA" Strana 9


